

评 标 报 告

项目名称：宜阳县福昌路等七条道路地下管线建设项目

项目编号：宜阳工施招标(2024)0074号

标段名称：宜阳工施招标(2024)0074 号

标段编号：宜阳工施招标(2024)0074 号-1

招标人：宜阳县城市管理局

招标代理机构：洛阳市筑佰工程管理有限公司

评标日期：2024年7月9日

一、项目基本情况

- 1、项目名称：宜阳县福昌路等七条道路地下管线建设项目（项目代码：2311-410327-04-01-834584）
- 2、项目编号：宜阳工施招标(2024)0074 号
- 3、标段名称：一标段
- 4、标段编号：宜阳工施招标(2024)0074 号-1
- 5、招标人：宜阳县城市管理局
- 6、代理机构：洛阳市筑佰工程管理有限公司
- 7、招标方式：公开招标
- 8、开标地点：宜阳县公共资源交易中心第一开标室（宜阳县）
- 9、评标地点：宜阳县公共资源交易中心第二评标室（宜阳县）

二、 开标情况：

序号	投标单位名称	投标报价(元)	工期	项目经理及证书编号	保证金缴纳情况
1	洛阳振宜建设工程有限公司	112664560.06	24 个月	王辉 豫 2412021202302756	/
2	河南工造建筑工程有限公司	111719358.88	24 个月	侯威 豫 241212290227	/
3	河南中淦建设工程有限公司	115437682.61	24 个月	张斐 豫 241151566949	/
4	河南三业建设有限公司	11485707.02	24 个月	刘小强 豫1412017202004892	/

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：边兴辉、孔德坤、闫献珍、李贵富、胡莹乐、邱华艳

评标委员会主任：李世煌

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1	形式评审	洛阳振宜建设工程有限公司	河南工程造价咨询有限公司	河南中淦建设工程有限公司	河南三业建设有限公司				
1.1	投标人名称	通过	通过	通过	通过				
1.2	电子签章	通过	通过	通过	通过				
1.3	招标投标文件格式	通过	通过	通过	通过				
1.4	报价唯一	通过	通过	通过	通过				
2	资格评审	通过	通过	通过	通过				
2.1	营业执照或事业单位法人登记证书	通过	通过	通过	通过				
2.2	资质证书	通过	通过	通过	通过				
2.3	安全生产许可证	通过	通过	通过	通过				
2.4	项目经理	通过	通过	通过	通过				

2.5	承诺函	通过	通过	通过	通过				
2.6	其他要求等	通过	通过	通过	通过				
3	响应性评审	通过	通过	通过	通过				
3.1	投标内容	通过	通过	通过	通过				
3.2	工期	通过	通过	通过	通过				
3.3	质量要求	通过	通过	通过	通过				
3.4	安全目标	通过	通过	通过	通过				
3.5	文明工地目标	通过	通过	通过	通过				
3.6	扬尘治理目标	通过	通过	通过	通过				
3.7	投标有效期	通过	通过	通过	通过				
3.8	投标报价	通过	通过	通过	不通过				
3.9	投标保证金	通过	通过	通过	通过				
3.10	已标价工程量清单	通过	通过	通过	通过				
	汇总	通过	通过	通过	不通过				

2、未通过初步评审的投标人情况：

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号	投标人名称	未通过原因
1	河南三业建设有限公司	安全文明施工费超过招标控制价安全文明施工费

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人	商务标评审	技术标评审	综合标评审	得分合计	排名
1	洛阳振宜建设工程有限公司	32.758	19.41	14.31	66.478	1
2	河南工造建筑工程有限公司	34.849	14.61	16.54	65.999	2
3	河南中淦建设工程有限公司	24.498	15.73	14.28	59.508	3

七、各投标人详细得分情况

1、商务标得分情况：

序号	评审因素	洛阳振宜建设工程有限公司	河南工造建筑工程有限公司	河南中淦建设工程有限公司					
1	投标报价评审	29.440	28.780	26.440					
2	分部分项工程量清单项目综合单价评审	1.695	1.091	0.659					
3	投标报价材料单价评审	0	0	0					
4	主要措施项目费（不含安全文明施工措施费）评审	1.623	4.978	2.399					
汇总		32.758	34.849	29.498					

2、技术标得分情况：

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							
		专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7	汇总
1	洛阳振宜建设工程有限公司	21.20	18.40	19.30	17.60	16.50	21.40	21.50	19.41
2	河南工造建筑工程有限公司	17.10	16.60	17.20	16.80	15.60	13.30	13.50	15.73
3	河南中淦建设工程有限公司	14.10	16.40	18.20	16.60	16.00	12.00	9.00	14.61

3、综合标得分情况：

序号	评审因素	洛阳振宜建设工程有限公司	河南工造建筑工程有限公司	河南中淦建设工程有限公司				
1	企业既往项目人员在岗情况	0	2.24	0				
1.1	项目企业项目经理实名制平均考勤率	0	2.24	0				
1.2	企业项目建筑工人实名制平均考勤率	0	0	0				
2	企业信用	9	9	9				
3	拟派项目经理信用	5	5	5				
4	中小企业扶持政策得分	0.31	0.30	0.28				
汇总		14.31	16.54	14.28				

4、其他评审得分情况：无

八、其他需要说明的情况（需要表决的事项或需要投标人澄清的问题等）：无

九、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
1	第一中标候选人	洛阳振宜建设工程有限公司	112664560.06
2	第二中标候选人	河南工造建筑工程有限公司	111719358.88
3	第三中标候选人	河南中淦建设工程有限公司	115437682.61

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
第一中标候选人	洛阳振宜建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341511029
第二中标候选人	河南工造建筑工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341237874
第三中标候选人	河南中淦建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341156135

2、企业业绩

中标候选人	企业业绩
洛阳振宜建设工程有限公司	/
河南工造建筑工程有限公司	/
河南中淦建设工程有限公司	/

3、项目负责人资质：

中标候选人	候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
第一中标候选人	洛阳振宜建设工程有限公司	王辉	二级建造师	豫2412021202302756

第二中标候选人	河南工造建筑工 程有限公司	侯威	二级建造师	豫 241212290227
第三中标候选人	河南中淦建设工程有限 公司	张斐	二级建造师	豫 241151566949

十一、推荐的中标候选人签订合同前需要处理的事宜：
按招标文件要求签订合同

评委签名：

李贵通、薛新德、李坤
李世强、王超、黄乐

监督：张阿强